ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MU NICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTA§, 595 - DERRUBADASIR§ - CÊP: 98528-000 - CNPJ: 94.442.28210001'20

FONE: (55) 3616-3058 I 3071- FAX (55) 3551- 1854

r##tr#trtfr
Home Page: www.denubadas-rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br - -ffiffiffi-ffiW

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" 23I2O2I

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Pregão Eletrônico n' 2312021.
Objeto: Aquisição de materiais ambulatoriais e odontológicos.
Licitantes Vencedores :

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. CNPJ

00.802.002/0001-02. - Valor R$ 11 .320,00;
LA DALLA PORTA JUNIOR. CNPJ 11.145.401/0001-56. - Valor R$ 7.665,96;
MEDPLUS COM. ARTIGOS MEDICOS LTDA. CNPJ 01,706.66510001-88. _

Valor R$ 7.222,35;
ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. CNPJ 00.072.182/0001-06" -

Valor R$ 11 .669,50;

Derrubadas/Rs, 12 de novembro de202l.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal